
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №97/1-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97/1-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4909910 Антоловці Руслана Русланівна 035602 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

168

4806769 Десятніченко Юлія Олександрівна 019324 E18 15.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

169

3771559 Козенко Вікторія Володимирівна 035605 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

160

3912835 Ткач Юлія Михайлівна 107481 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Дошкільна освіта

184,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97/1-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3844183 Винницька Наталія Геннадіївна 103473 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

161,5

3952269 Кріпак Анастасія Вячеславівна 058257 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

168

3843727 Максимкіна Тетяна Яківна 14803393 KC 27.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

150,5

3844602 Ядрьонова Анна Сергіївна 037396 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

176,5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97/1-ст

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4161492 Кононенко Надія Сергіївна 083616 E18 01.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

154

4624516 Мороз Інна Юріївна 121017 E18 14.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

130,8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97/1-ст

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4823413 Аксьонов Михайло Юрійович 084170 HT-I 01.07.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

146,2

4814126 Туренко Сергій Валерійович 26077306 KC 16.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

156,4

4911872 Удовик Наталія Олександрівна 015918 ЗЛ 28.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

174



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 97/1-ст

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4224298 Огарьов Артур Олександрович 23083295 KC 16.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

189

4220019 Тимошенко Кароліна Миколаївна 036098 E18 16.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

168,8




